

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 29.06.2020r

Sprawa ZP/18/2020

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą sterylizatora niskotemperaturowego**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 553882-N-2020 z dnia 24-06-2020 r.** informujemy:

Pytania:

Pytanie 1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w zakresie parametru opisanego w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 6, to jest sterylizatora nieprzelotowego spełniającego pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w zakresie parametru opisanego w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 7, to jest komory, o kształcie walca i wymaganej przez SIWZ objętości.

Odpowiedź: tak, pod warunkiem zachowania długości minimum 90 cm.

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w zakresie parametru opisanego w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 12, to jest sterylizatora z panelem sterującym membranowym, z możliwością wydruku parametrów i przebiegu procesu zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: tak

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w zakresie parametru opisanego w załączniku nr 1 do SIWZ pkt 13, to jest sterylizatora z możliwością ustawienia/zamontowania w jednym pomieszczeniu obok sterylizatora parowego (odporny na działanie w pobliżu wysokiej temperatury) budowa z paneli stalowych zabezpieczonych proszkowo.

Odpowiedź: tak

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie rozwiązania równoważnego w zakresie parametru opisanego w załączniku nr 1 do SIWZ, to jest sterylizatora starszego niż 2015r. Urządzenie posiada wszelkie dopuszczenia konieczne do użytkowania na terenie Polski, jest sprawne technicznie, gwarantuje najwyższą jakość prowadzonych procesów, jest systemem walidowanym zgodnie z ISO 14937, oraz posiada wsparcie techniczne producenta.

Odpowiedź: tak

Pytanie 6 – do załącznika nr 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści sterylizator spełniający SIWZ, w tym punkty 8 i 11 dotyczące pojemności, o wymiarach zewnętrznych 838 x 1829 x 1040 mm (szer. x wys. x dł.)?

Odpowiedź: tak, pod warunkiem zachowania długości wewnątrz komory minimum 90 cm.

Pytanie 7 – do załącznika nr 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści sterylizator spełniający SIWZ, o konstrukcji wykonanej ze stali nierdzewnej oraz tworzyw sztucznych odpornych na działanie wysokich temperatur i uszkodzenia mechaniczne, z komorą wykonaną z aluminium?

Odpowiedź: tak

Pytanie 8 – do załącznika nr 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH pkt. 14

Ponieważ umowa dotyczy 36-miesięcznej dzierżawy sterylizatora, a na pełną walidację składa się kwalifikacja instalacyjna, operacyjna i procesowa, którą należy okresowo powtarzać, prosimy

o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli przez określenie „możliwość bezpłatnej walidacji” tj. czy ma zostać wykonana wraz z instalacją, jak często i w jakim zakresie ma być ponawiana w okresie dzierżawy? Te informacje są niezbędne do przygotowania prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: walidacja instalacyjna, następnie w sytuacjach przewidzianych przez producenta

Pytanie 9 – do załącznika nr 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH pkt. 15

Prosimy o zmianę treści punktu na „Naprawa podejmowana po zgłoszeniu awarii w ciągu 24 godzin w dni robocze”.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie 10 – do załącznika nr 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH pkt. 15

Czy Zamawiający dopuści reakcję serwisu w terminie 24 godziny, a podjęcie naprawy w terminie 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Naprawa podejmowana po zgłoszeniu awarii w ciągu 24 godzin w dni robocze.

Pytanie 11 – do załącznika nr 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH ogólne

Czy Zamawiający wymaga, aby sterylizator posiadał potwierdzoną badaniami niezależnej instytucji skuteczność w inaktywacji prionów?

Odpowiedź: nie wymaga

Pytanie 12 – do załącznika nr 1 – ZESTAWIENIE PARAMETRÓW I WARUNKÓW WYMAGANYCH ogólne

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany sterylizator posiadał rekomendację wiodących producentów instrumentów i sprzętu medycznego jak Olympus, Karl Storz, Aesculap itp.?

Odpowiedź: nie wymaga

dewidowale


DYREKTOR
mgr ANDRZEJ GRUZA